
Objekti :"Rikualifikimi dhe Sistemimi I bllokut te lagjies "Naftetari",Patos
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PERSHKRIMI I PUNIMEVE

I - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

II - PUNIME PER TROTUARET

GRAFIKU I PUNIMEVE

VI- PUNIME SISTEMIMI & GJELBERIMI

VII-PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

VIII-STRUKTURA MURE B/A

I-PUNIME NDERTIMI

III- SINJALISTIKA E SIGURIA

IV- PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT

V- PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE ZEZA

OBJEKTI: RIKUALIFIKIMI URBAN, BLLOKU LAGJIA "NAFTETARI", PRANE SHKOLLES "MUHAMET SHEHU"


